ПРИКА.З

$а сч. й OQO Р53~

О внесений изменений в приказ
начщщнжш дшамшента образовании<пшм*й№9 Мй т~ш~т~ш
«О приеме на работу Кори иной И. В.»

В соответствии с дополнительным соглашением от 29 июля 2020 г.
К® 084)54)4-322: к Трудовому договору от 12 августа:, 2049 г. Ш  08М5-Й4-Й4
с Коренной Ириной Владимировной,. руко'ШдйтЩе:мг :рМ еду1оий1Мр.
мушцишлвйощ автономного; дошкольного-- ;О0разовательнош:: учреждения
^Детский'- сад К? ЗЩл юйермн
ПРИКАЗЫВАЮ:

I .■ Внести .в приказ начальника департамента ЛрвЩ  вШшТ!от 12 -лйпуета'
2019 г. № 08-054)84)32 «О приеме на работу Корниной -ИВ.» следующие '
шмшетня:

слова «по срочному трудовому договору на один год- с 1.2 августа 2019 г.
по 12 августа 2020 г*» заменить словами «но срочному трудовому договору"
на четыре года с 12 августа 2019 г, по 1.2 августа 2023 г;»,

2. Контроль за исполнением приказа возложить на- заместителя н таш н ш ш
департамента гю управлению муниципальными ресурсами - начальвика..
управления: персоналом Желтову OJCX